
DECRETO Nº 2.451, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2009.

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2009, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

FERNANDO TOMASELLI, Prefeito de Rio dos Cedros, Estado de Santa Catarina, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município promulgada em 04 de
abril de 1990;

DECRETA:

Art.1º. De conformidade com o Parecer da Comissão Municipal Coordenadora do Concurso Público
Nº 003/2009, nomeada pela Portaria nº 365, de 29 de novembro de 2009, ficam
homologadas as inscrições, conforme lista de candidatos abaixo relacionada, conforme
estabelecido no Edital do Concurso Público Nº 003/2009:

Nº Inscrição Nome Cargo
1 Elisangela Pinter Agente de Combate a Endemias
2 Lurdes Dalcanale Auxiliar de Serviços Gerais
3 Priscila Rodrigues Schloegl Stolf Farmacêutico
4 Carla Andréia Busarello Agente de Combate a Endemias
5 Ralph Albert Sommer Farmacêutico
6 Rodrigo Pacher Auxiliar de Serviços Gerais
7 Jampier Busarello Agente de Combate a Endemias
8 Nélio Luís Seibel Farmacêutico
9 Ronaldo de Souza Martins Agente de Combate a Endemias

10 Alyne Schulz Médico Pediatra
11 Franciele Cristina Valandro Roedel Farmacêutico
12 José Antonio Aguilar Vaca Médico Clínico Geral
13 João Daniel da Veiga Agente de Combate a Endemias
14 Rodrigo Storino Agente de Combate a Endemias
15 Luciano Volani Farmacêutico
16 Tarcisio Lamin Agente de Combate a Endemias

Art.2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Município de Rio dos Cedros, 28 de Dezembro de 2009.

FERNANDO TOMASELLI
Prefeito Municipal

Este Decreto foi devidamente registrado e publicado na forma regulamentar,
aos 28 de Dezembro de 2009.

PDF Creator - PDF4Free v2.0                                                    http://www.pdf4free.com

http://www.pdfpdf.com/0.htm

